
第３８号様式（入札調書） 

入  札  調  書 
 

予 定 価 格 落 札 額 執    行    場    所 備    考 

1,700,022円 

（1,545,474円） 

1,676,837円 

（1,524,398円） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落札 

 

件  名   

      白衣等の洗濯及び小補修 

  

      １回目 令和８年２月 25日    午後１時 30分開札 

 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
関東メディカルサービス株式会社 

代表取締役 髙野 晃彰 

1,676,837円  落札   

摘 要 

 

２ 
株式会社柴橋商会 

代表取締役 柴橋 和弘 

3,871,153円     

摘 要 

 

３ 以下余白 

    

摘 要 

 

上記金額が契約申込金額である。 

 

 

上記のとおりです。 

 

    令和８年２月 25日  


