

入 札 調 書

予 定 価 格	落 札 額	執 行 場 所	備 考
1,700,022 円 (1,545,474 円)	1,676,837 円 (1,524,398 円)	神奈川県立循環器呼吸器病センター	落札

件 名

白衣等の洗濯及び小補修

1回目 令和8年2月25日 午後1時30分開札

	商 代 表 者 氏 名	第 1 回		第 2 回	
		入 札 高	結果	入 札 高	結果
1	関東メディカルサービス株式会社 代表取締役 高野 晃彰	1,676,837 円	落札		
		摘 要			
2	株式会社柴橋商会 代表取締役 柴橋 和弘	3,871,153 円			
		摘 要			
3	以下余白				
		摘 要			

上記金額が契約申込金額である。

上記のとおりです。

令和8年2月25日